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Holmen skole, referat driftsstyremøte, tirsdag 20.01.26 
 

DAGSORDEN:  

 

Sak 1/26    Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent 

 

Sak 2/26 Beslutningssak: Konstituering av driftsstyret 

Det nye driftsstyret presenterte seg.  

Valg av leder og nestleder for driftsstyret: Susanne Larsen er valgt til 

leder for driftsstyret. Kristin Eidså Brantzeg Scheele er valgt til nestleder. 

 

Sak 3/26 Drøftingssak: Møteinnkalling, referat, godtgjørelse m.m. 

• Referat sendes ut på e-post og innspill sendes med «svar alle-funksjon» 

innen en uke. Etter det anses referatet som godkjent og kan publiseres 

på skolens hjemmeside og lagres i skolens arkiv.  

 

• Godtgjørelse for møtene. Oppmøte i driftsstyret lønnes etter 

Reglement for godtgjøring av folkevalgte verv i Oslo kommune punkt 3 

 

Referat 
 

Til stede: Anne Hollerud, Line Brandstad, Per Barth Lilje, Susanne Larsen, Kristin Eidså 

Brantzeg Scheele, Vilde Larssen Amundsen, Maren Syversen Sandberg, 

Åsmund Sollien Schau, Trine Lie, Bente T. Boye   

Meldt frafall:  Monica Dypeng 

Fra: Holmen skole 

Møtegruppe: Driftsstyre  

Møtested: Holmen skole, møterom ved personalrom 

Møtetid: 20.01.26 kl. 17.00 – 19.00 

  

  

  



 

 

 
   

Virksomhetsnavn 

Bydel eller avdeling 

Oslo kommune 

Besøksadresse: 

Gatenavn 789, 0123 Oslo 

Postadresse: 

Pb. 1234 Stedsnavn, 0123 Oslo 

Telefon: +47 22 22 22 22 

postmottak@abc.oslo.kommune.no 

Org. Nr.: 976820037 

oslo.kommune.no 

 

utvalgskategori C. Satsene finner du i Forskrift om folkevalgtes rett til 

godtgjøring og velferdsgoder § 7.  

 

Driftsstyremedlemmers oppgaver for å få utbetalt godtgjørelse – 

må gjøres etter møtet og etter at skolen har registrert 

medlemmene med nødvendig personalia.  

1. Alle nye medlemmer må bruke 

opplæringsportalen: https://oslo.infocaption.com/2635.guide 

2. Driftsstyremedlemmer skal velge "Ny regning": "Politiker, styre eller 

råd" 

3. Driftsstyremedlemmer skal velge riktig stilling – UDE/13 - Driftsstyre 

(T&E) 

4. Legg til kostnader – Legg til manuelt -  Driftsstyrehonorar. 

Driftsstyremedlem legger inn møtedato i merknadsfeltet, antall 1 per 

møtedato, lagrer og sender regning til godkjenning. 

  

 Alle må sjekke at opplysningene ligger riktig i systemet innen utgang av uke 3. 

 

Sak 4/26  Beslutningssak: BUDSJETT 2026 skole og AKS 

  Budsjett for skole og AKS ble gjennomgått. 

Både skole og AKS har per januar et mindreforbruk. Enndelig årsregnskap 

for 2025 skal legges frem og godkjennes når årsavslutningen er klar i mars 

2026.  

Betydelig mindreforbruk gjør at skolen har et større handlingsrom i 2026. 

I budsjettet for skole i 2026 er postene som omhandler IKT, innkjøp til 

lærerbøker og utstyr til kunst og håndverk økt. Posten som omhandler 

velferdstiltak for ansatte, er også økt noe. Personalet har strukket seg 

langt i 2025 for å begrense vikarbruk som gjør at skolen har et 

mindreforbruk. Det er viktig at ansatte blir sett for den jobben de gjør. 

Disse velferdstiltakene treffer alle ansatte – også ansatte på PLUSS og 

AKS.  

 

Når det gjelder AKS, som også har et mindreforbruk, er det fortsatt viktig 

å være nøktern da det er varslet ytterligere kutt de neste årene. Det er 

politisk besluttet å fjerne gratis kjernetid for 4. trinn, noe som gjør at vi er 

usikre på inntektene fra og med høsten 2026.  

 

 Driftsstyret er urolig for at tildelingen fra Oslo kommune på AKS-

budsjettet er redusert. Det går ut over elever med spesielle behov som 

https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2020-11-18-2439/%C2%A77#%C2%A77
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2020-11-18-2439/%C2%A77#%C2%A77
https://oslo.infocaption.com/2635.guide
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ikke vil kunne bli ivaretatt på best mulig måte. Skolen er tydelig på at 

reduksjon i tildeling til AKS, vil merkes på tilbudet.  

 

Vedtak: Budsjettet for Holmen skole og AKS 2026 godkjent 

 

Sak 5/26 Beslutningssak: STRATEGISKE SATSNINGSOMRÅDER vår 2026  

Alle skolene i Oslo er i gang med arbeidet med å lage en ny strategi og å 

omsette mål og satsningsområder til en handlingsplan. Denne 

handlingsplanen skal være klar til skolestart 2026. For Holmen skole er 

det viktig å involvere de ansatte i denne prosessen, og det vil ta tid å få 

forankret den nye strategien. Vi har derfor valgt å bruke våren til dette 

arbeidet og viderefører derfor strategien som vi har lagt for dette 

skoleåret med de samme fokusområdene, de strategiske virkemidlene og 

med mål fra det gamle strategiske kartet. 

 

Satsningsområder for skoleåret 2025 – 2026 er:  

• Fellesskapende undervisning  

• Planlegging i profesjonsfellesskapet  

• God ressursutnyttelse  

 

Prioriterte satsningsområder fremover:  

• Språk og grunnleggende ferdigheter  

• Inkludering og sosial læring  

• Demokrati og medborgerskap 

 

Skolen vil presentere en fremdriftsplan for arbeidet med ny strategi på 

neste møte. 

 

Vedtak: Strategiske satsningsområder for Holmen skole våren 2026 ble 

vedtatt. 

 

 

  Orienteringssaker: 

Sak 6/26 Informasjon fra skolen v/ assisterende rektor 

 Elevundersøkelsen: Elevene melder om god trivsel på skolen. 

Mobbetallene har gått ned det siste året. Personalet har jobbet 

systematisk med å skape gode læringsarenaer som gir trygghet for 

elevene. 
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 Digital dømmekraft: FAU har sponset foredrag med Mia Landsem for 

foresatte og elever som handler om digital dømmekraft.  

Oppstart etter jul: Skolen jobber nå i perioden som handler om 

nysgjerrigper. Alle klasser forsker på ulike problemstillinger som skal 

presenteres for foresatte på åpen kveld 11. februar (forskertorg). 

 

Sak 7/26   Orientering fra politikerne 

- Ikke noe nytt som omhandler skolene. Venter på avklaring rundt ny 

bydelsreform. 

 

Sak 8/26 Orientering fra FAU  

- Vennegrupper og klassekontakter – utarbeider en håndbok for 

klassekontakter. 

 

Sak 9/26 Eventuelt  

 

 

 


